CEP:74.053-100, Email dgap.go.gerh@gmail.com, no prazo de 
(10) dez dias do recebimento desta, das 8:00h às 12:00h ou das 
14:00h às 18:00h, de segunda a sexta-feira, a fim dar conhecimento 
ao Processo de Ressarcimento ao Erário nº 202016448044529, 
no valor de R$4.662,78 (Quatro Mil, Seiscentos e Sessenta e Dois 
Reais e Setenta e Oito Centavos),conforme determina o art.97da Lei 
20.756 de 28/01/2020. Fica o noticiado, ciente que o não com-
parecimento no prazo estipulado, acarretará na solicitação de 
abertura de processo junto a Dívida Ativa.

Gerência de Recursos Humanos, da Diretoria- Geral